

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
1	สมุทรปราการ	00935-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี บ้านคลองบางบึง	00935-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี บ้านคลองบางบึง	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล บันทึกกระดาษความร้อนขนาดเอ 4	120,000.00	1	120,000.00	0	0	120,000.00	6515-038-0009
2	สมุทรปราการ	00935-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี บ้านคลองบางบึง	00935-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี บ้านคลองบางบึง	เครื่องชุดหินปูนไฟฟ้า	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00	6520-004-0003
3	สมุทรปราการ	00935-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี บ้านคลองบางบึง	00935-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี บ้านคลองบางบึง	เก้าอี้สำนักงาน	9,000.00	6	54,000.00	0	0	54,000.00	7110-010-0003/14,7110-010-0003/15,7110-010-0003/16,7110-010-0003/17,7110-010-0003/18,7110-010-0003/19
4	สมุทรปราการ	00935-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี บ้านคลองบางบึง	00935-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี บ้านคลองบางบึง	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	2	21,493.86	18,506.14	0	40,000.00	6530-009-0008/2 , 2530-009-0013
5	สมุทรปราการ	00935-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี บ้านคลองบางบึง	00935-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี บ้านคลองบางบึง	ยูนิตทำพื้น	460,000.00	1	460,000.00	0	0	460,000.00	6520-007-0002
6	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00933-รพ.สต.สำโรงเหนือ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (รวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	37,900.00	2	75,800.00	0	0	75,800.00	4120-004-0004/1 , 4120-004-0004/2
7	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00933-รพ.สต.สำโรงเหนือ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (รวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000	53,600.00	1	53,600.00	0	0	53,600.00	4120-004-0006-0006
8	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00933-รพ.สต.สำโรงเหนือ	ตู้อบสมุนไพร ขนาด 150*100*180 cm.นั่ง3-4 คน	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00	6515-039-3102
9	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00933-รพ.สต.สำโรงเหนือ	ตู้ยาปริมาณ (ชุดมาตรฐาน)	16,000.00	4	64,000.00	0	0	64,000.00	7110-001-0005/1-7110-001-0005/4
10	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00933-รพ.สต.สำโรงเหนือ	ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน	6,000.00	4	24,000.00	0	0	24,000.00	17110-001-0006/1,17110-001-0006/4
11	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00934-รพ.สต.บางเมือง	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกสำนักงาน	5,700.00	8	45,600.00	0	0	45,600.00	6720-0602-0001/5-12
12	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00934-รพ.สต.บางเมือง	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายในสำนักงาน	3,000.00	4	12,000.00	0	0	12,000.00	6720-0602-0001/1-4
13	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00934-รพ.สต.บางเมือง	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 16	57,000.00	1	57,000.00	0	0	57,000.00	6720-0602-0002/1
14	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00934-รพ.สต.บางเมือง	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00	6670-002-0008/1
15	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00934-รพ.สต.บางเมือง	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6520-008-0001/4
16	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00934-รพ.สต.บางเมือง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	24,000.00	3	72,000.00	0	0	72,000.00	7440-001-0003/5,7440-001-0002/5,7440-001-0003/3
17	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00934-รพ.สต.บางเมือง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00	2340-003-0002/1

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
18	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00934-รพ.สต.บางเมือง	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	27,900.00	1	27,900.00	0	0	27,900.00	4120-004-0003/8
19	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00934-รพ.สต.บางเมือง	เครื่องดูดหินปูนแบบ Electro Magnetic	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6520-004-0004/3
20	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00936-รพ.สต.บางปูใหม่	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดสวนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00	6530-008-0211/2
21	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00936-รพ.สต.บางปูใหม่	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6520-009-0001/2
22	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00936-รพ.สต.บางปูใหม่	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบิกฟุต	18,500.00	1	18,500.00	0	0	18,500.00	4110-001-0001/2
23	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00936-รพ.สต.บางปูใหม่	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	2	48,000.00	0	0	48,000.00	7440-012-0001/19-20
24	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00936-รพ.สต.บางปูใหม่	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	11,000.00	2	22,000.00	0	0	22,000.00	7440-012-0007/17-18
25	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00936-รพ.สต.บางปูใหม่	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	2	48,000.00	0	0	48,000.00	7440-013-0008/4,6
26	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00936-รพ.สต.บางปูใหม่	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	8,000.00	2	16,000.00	0	0	16,000.00	7440-012-0004/19
27	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00936-รพ.สต.บางปูใหม่	ตะแกรงล้างแผลสแตนเลส มีล้อ พร้อมฝาปิดตะแกรงล้างแผลสแตนเลส	9,100.00	1	9,100.00	0	0	9,100.00	6530-034-0003/1
28	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00936-รพ.สต.บางปูใหม่	โคมไพโตรวภายใน	18,000.00	1	18,000.00	0	0	18,000.00	6530-005-1111/1
29	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00936-รพ.สต.บางปูใหม่	เครื่องดูดหินปูนแบบ Electro Magnetic	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6520-004-0003/3
30	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00936-รพ.สต.บางปูใหม่	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบปรอทตั้งพื้น	7,900.00	1	7,900.00	0	0	7,900.00	6515-069-0002/1
31	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00937-รพ.สต.แพรกษา	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens	29,900.00	1	29,900.00	0	0	29,900.00	7730-007-0009/2
32	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00937-รพ.สต.แพรกษา	จอร์รับภาพ ชนิดมอดูเลร์ไฟฟ้าขนาดเส้นทะแยงมุม 120 นิ้ว	14,900.00	1	14,900.00	0	0	14,900.00	7730-007-0009/2
33	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00938-รพ.สต.บางโปรง	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	27,900.00	1	27,900.00	0	0	27,900.00	4120-001-0004/5
34	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00938-รพ.สต.บางโปรง	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติ (Steam Sterilizers) / A881 / ขนาด 100 ลิตร	380,000.00	1	380,000.00	0	0	380,000.00	6530-001-002/3
35	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00938-รพ.สต.บางโปรง	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	75,000.00	1	75,000.00	0	0	75,000.00	65150271005/2
36	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00938-รพ.สต.บางโปรง	เครื่องซักผ้า แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	17,000.00	1	17,000.00	0	0	17,000.00	3510-012-0002

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all-

52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
37	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00939-รพ.สต.บางปู	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	24,000.00	3	72,000.00	0	0	72,000.00	7440-001-0006/3
38	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00939-รพ.สต.บางปู	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4,200.00	3	12,600.00	0	0	12,600.00	7440-001-0006/3
39	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00939-รพ.สต.บางปู	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	16,000.00	1	16,000.00	0	0	16,000.00	7440-003-0002
40	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00939-รพ.สต.บางปู	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00	7440-006-0001
41	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00939-รพ.สต.บางปู	ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย แบบที่ 2	4,500.00	3	13,500.00	0	0	13,500.00	7440-001-0006/3
42	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00940-รพ.สต.บางด้วน	ชุดลำโพงเครื่องเสียง	20,000.00	2	40,000.00	0	0	40,000.00	5965-002-001/1
43	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00940-รพ.สต.บางด้วน	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3,840 x 2,160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	19,000.00	1	19,000.00	0	0	19,000.00	7730-003-0001
44	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00940-รพ.สต.บางด้วน	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู (ราคา รวมติดตั้ง)	37,900.00	4	151,600.00	0	0	151,600.00	4120-001-0004,007/1-2,0010/1-2
45	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00940-รพ.สต.บางด้วน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	18,500.00	1	18,500.00	0	0	18,500.00	4120-001-0004
46	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00940-รพ.สต.บางด้วน	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	130,000.00	1	130,000.00	0	0	130,000.00	7440-101-0002
47	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00940-รพ.สต.บางด้วน	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00	7440-075-0001
48	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00940-รพ.สต.บางด้วน	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	16,000.00	1	16,000.00	0	0	16,000.00	77440-305-0004/5
49	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00940-รพ.สต.บางด้วน	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00	77440-305-0004/6
50	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00940-รพ.สต.บางด้วน	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	3	72,000.00	0	0	72,000.00	7440-069-0001/3-5
51	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00940-รพ.สต.บางด้วน	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 1	10,000.00	2	20,000.00	0	0	20,000.00	7440-075-0001/1-2
52	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00940-รพ.สต.บางด้วน	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	3	72,000.00	0	0	72,000.00	7440-001-0010/011-2/011-3
53	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00941-รพ.สต.บางเมืองใหม่	เก้าอี้พนักคอยแถวเหล็ก ขนาด 4 ที่นั่ง หลังพนักเสริมเบาะ	8,900.00	7	62,300.00	0	0	62,300.00	7110-006-0018/10-16
54	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00942-รพ.สต.เทพารักษ์	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำ ระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	80,000.00	2	160,000.00	0	0	160,000.00	6530-003-005/5,5/6
55	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00942-รพ.สต.เทพารักษ์	โคมไฟตรวจภายใน	18,000.00	1	18,000.00	0	0	18,000.00	6530-005-1111/1

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
56	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00942-รพ.สต.เทพารักษ์	ตู้อบสมุนไพร ขนาด 2 ที่นั่ง	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00	6530-062-001/1
57	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00942-รพ.สต.เทพารักษ์	เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคเรียว	26,000.00	1	26,000.00	0	0	26,000.00	7440-020-0007/1-2
58	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00942-รพ.สต.เทพารักษ์	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000	53,600.00	2	107,200.00	0	0	107,200.00	4120-001-0020,4120-001-0015
59	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00942-รพ.สต.เทพารักษ์	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000	40,900.00	3	122,700.00	0	0	122,700.00	4120-001-0012,4120-001-0018,4120-001-0019
60	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00942-รพ.สต.เทพารักษ์	กล่องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกสำนักงาน	5,700.00	6	34,200.00	0	0	34,200.00	6710-004-0002/1-8 ,6710-004-0002/9-16
61	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00942-รพ.สต.เทพารักษ์	กล่องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายในสำนักงาน	3,000.00	6	18,000.00	0	0	18,000.00	6710-004-0002/1-8 ,6710-004-0002/9-16
62	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00942-รพ.สต.เทพารักษ์	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 16	57,000.00	1	57,000.00	0	0	57,000.00	6710-004-0002/1-8 ,6710-004-0002/9-16
63	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00943-รพ.สต.ท้ายบ้านใหม่	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	3	72,000.00	0	0	72,000.00	1601-001-0001/2, 7440-001-0002/2, 7440-001-0002/3
64	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00943-รพ.สต.ท้ายบ้านใหม่	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวบิกฟุต	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00	4110-001-0003/1
65	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00943-รพ.สต.ท้ายบ้านใหม่	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	27,900.00	1	27,900.00	0	0	27,900.00	4120-001-0004/4
66	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00944-รพ.สต.แพรกษาใหม่	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	4	96,000.00	0	0	96,000.00	7440-001-0002/10 -11 ,14 และ15
67	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00944-รพ.สต.แพรกษาใหม่	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบิกฟุต	18,500.00	1	18,500.00	0	0	18,500.00	4110-001-0001/1
68	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00944-รพ.สต.แพรกษาใหม่	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00	7440-001-0004/2
69	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00944-รพ.สต.แพรกษาใหม่	ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย แบบที่ 2	4,500.00	5	22,500.00	0	0	22,500.00	7440-001-0002/10 -11 ,14 และ15 7440-001-0004/2
70	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00944-รพ.สต.แพรกษาใหม่	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4,200.00	1	4,200.00	0	0	4,200.00	7440-001-0004/2
71	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00944-รพ.สต.แพรกษาใหม่	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4,200.00	4	16,800.00	0	0	16,800.00	7440-001-0002/10 -11 ,14 และ15
72	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00944-รพ.สต.แพรกษาใหม่	รถเข็นท่าแผล	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00	3920-005-0001/1

แบบเสนอแผนงบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาตาม บัญชี	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
73	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00944-รพ.สต.แพรกษาใหม่	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6520-009-0001/3
74	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00944-รพ.สต.แพรกษาใหม่	เครื่องดูดหินปูนแบบ Electro Magnetic	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6520-004-0001/2
75	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00944-รพ.สต.แพรกษาใหม่	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับ ศูนย์สุขภาพชุมชน	30,000.00	1	30,000.00	0	0	30,000.00	6515-027-0001/1
76	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00967-รพ.สต.บางหญ้า แพรก	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	5,700.00	6	34,200.00	0	0	34,200.00	7440-001-0001/1-6
77	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00967-รพ.สต.บางหญ้า แพรก	เครื่องตรวจหู ตา	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6515-022-0001/1
78	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00967-รพ.สต.บางหญ้า แพรก	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3,840 x 2,160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	19,000.00	1	19,000.00	0	0	19,000.00	7730-003-0001/1
79	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00967-รพ.สต.บางหญ้า แพรก	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบ แขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000	33,500.00	2	58,901.00	8,099.00	0	67,000.00	4120-001-0001/1-1 , 4120- 001-0001/1-2
80	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00968-รพ.สต.บางหัวเสือ	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	32,000.00	5	160,000.00	0	0	160,000.00	7440-011-0001 , 7440-011- 0001/1-4
81	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00976-รพ.สต.สำโรง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	32,000.00	4	128,000.00	0	0	128,000.00	7440-001-0003/3-7
82	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00977-รพ.สต.สำโรงกลาง	งานซ่อมแซมพื้นกระเบื้องและประตูลิ บบริเวณด้านหน้า รพ.สต.สำโรงกลาง	212,590.00	1	212,590.00	0	0	212,590.00	7440-021-0008/6
83	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00978-รพ.สต.สำโรงใต้	คอมพิวเตอร์เคลื่อนที่	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6530-044-0001/1
84	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00978-รพ.สต.สำโรงใต้	รถเข็นทำแผล	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00	3920-005-0001/1
85	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00978-รพ.สต.สำโรงใต้	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน สำนักงาน	19,000.00	1	19,000.00	0	0	19,000.00	7440-002-0001/1
86	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00978-รพ.สต.สำโรงใต้	เครื่องซีลถุง sterile	27,000.00	1	27,000.00	0	0	27,000.00	6530-050-1111/1
87	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00978-รพ.สต.สำโรงใต้	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00	5805-001-0004/1
88	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	00978-รพ.สต.สำโรงใต้	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบตั้งโต๊ะ ชนิดปรอท	3,000.00	1	3,000.00	0	0	3,000.00	6515-069-3101
89	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	เครื่องวัดความดันลูกตาแบบไม่สัมผัส กระจกตา	450,000.00	1	450,000.00	0	0	450,000.00	รหัสครุภัณฑ์ 6515-034-1107/003
90	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	เครื่องฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำ ระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 850 ลิตร ห้องนั่งทรงสี่เหลี่ยมชนิด 1 ประตู	2,500,000.00	1	2,500,000.00	0	0	2,500,000.00	6530-003-2312/007
91	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	ชุดเครื่องมือผ่าตัดกระดูกใช้แบตเตอรี่	1,000,000.00	1	1,000,000.00	0	0	1,000,000.00	6515-0361208/006

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
92	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความคมชัดสูงชนิดสีระดับสูง 5 หัวตรวจ	4,200,000.00	1	4,200,000.00	0	0	4,200,000.00	6525-008-1002/008
93	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	เครื่องจัดตัดปากมดลูกด้วยคลื่นวิทยุความถี่สูงระบบสองความถี่ พร้อมเครื่องดูดครัน	1,400,000.00	1	1,400,000.00	0	0	1,400,000.00	6515-038-1501/002
94	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดันขนาดกลาง	450,000.00	13	5,702,573.00	147,427.00	0	5,850,000.00	6515-0032104/029 , 6515-0032104/039 , 6515-0032104//023 , 6515-0032104/020 , 6515-0032104/027 , 6515-0032104/054 , 6515-0032104/055 , 6515-0032104/060 , 6515-0032104/061 , 6515-0032104/062 , 6515-0032104/063 , 6515-0032104/064 , 6515-0032104/065
95	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	เครื่องเอกซเรย์ฟลูโอโรสโคปเคลื่อนที่แบบซีอาร์เอ็มกำลังไม่น้อยกว่า 2.2 kw ชนิดรับภาพชนิดแฟลตพาแนล	5,000,000.00	1	5,000,000.00	0	0	5,000,000.00	6525-0048006/002
96	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	เครื่องจี้ทำลายเนื้อเยื่อปากมดลูกด้วยความร้อน	300,000.00	1	300,000.00	0	0	300,000.00	6530-003-2117/001
97	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	12464-สถานพยาบาล สถานีภาคที่ 5 สว่างค นิवास	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00	8.25557E+17
98	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	12464-สถานพยาบาล สถานีภาคที่ 5 สว่างค นิवास	เครื่องวัดดัชนีมวลกายพร้อมส่งข้อมูล เข้าระบบฐานข้อมูลของโรงพยาบาล รุ่น SK-L08 WIFI Temp ID Card	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00	8.25527E+17
99	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	12464-สถานพยาบาล สถานีภาคที่ 5 สว่างค นิवास	เตียงคนไข้ระบบไฟฟ้า	53,000.00	1	53,000.00	0	0	53,000.00	8.25237E+17
100	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	12464-สถานพยาบาล สถานีภาคที่ 5 สว่างค นิवास	SECA-333i BABY SCALE DIGITAL	30,554.22	1	30,554.22	0	0	30,554.22	8.25377E+17
101	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	13812-รพ.สต.ท้ายบ้าน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 15,000 บีทียู	24,900.00	1	24,900.00	0	0	24,900.00	4120-001-0001/2

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
102	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	13812-รพ.สต.ท้ายบ้าน	เครื่องอบผ้า ขนาด 8 กิโลกรัม	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	3510-001-008
103	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	13812-รพ.สต.ท้ายบ้าน	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	32,000.00	8	256,000.00	0	0	256,000.00	7440-101-0001/7 ,7440-101-0001/13 ,7440-101-0001/14 ,7440-101-0001/16 , 7440-101-0001/17 , 7440-101-0001/18 , 7440-101-0001/19 , 7440-101-0001/24
104	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	13812-รพ.สต.ท้ายบ้าน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	37,900.00	1	37,900.00	0	0	37,900.00	4120-001-0001/22
105	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23944-รพ.สต.อยู่เจริญ	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	2	48,000.00	0	0	48,000.00	7440-012-0003/1-2
106	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23944-รพ.สต.อยู่เจริญ	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00	0172016-00105
107	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23944-รพ.สต.อยู่เจริญ	เครื่องวัดความดันโลหิต ชนิดปรอท แบบล้อเลื่อน พร้อมหูฟัง	12,300.00	2	24,600.00	0	0	24,600.00	6515-069--0002/1 ,2
108	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23944-รพ.สต.อยู่เจริญ	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00	6515-069-3201
109	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23944-รพ.สต.อยู่เจริญ	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	8,000.00	1	8,000.00	0	0	8,000.00	7440-021-0002
110	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23945-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี สาขาวัดบางบึง	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	16,000.00	1	16,000.00	0	0	16,000.00	7440-001-008/11
111	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23945-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี สาขาวัดบางบึง	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	10,000.00	1	10,000.00	0	0	10,000.00	7440-001-0008/5
112	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23945-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี สาขาวัดบางบึง	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวบิกฟุต	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00	4110-001-0001/3
113	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23945-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี สาขาวัดบางบึง	เครื่องซักผ้า แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	17,000.00	1	17,000.00	0	0	17,000.00	3510-012-0002
114	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23945-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี สาขาวัดบางบึง	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00	744-001-0002/1
115	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23945-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี สาขาวัดบางบึง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00	7440-103-0006/1

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง
all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาตาม แบบเสนอ	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
116	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23945-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี สาขาวัดบางปิ๊ง	เครื่องฟอกอากาศแบบไฟฟ้า (Electronic Air Cleaner) รุ่น PT-900 ชนิดเคลื่อนย้ายได้	55,000.00	2	110,000.00	0	0	110,000.00	4120-005-001/4120-005-002
117	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23945-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี สาขาวัดบางปิ๊ง	เครื่องชุดหินปูนแบบ Electro Magnetic	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6520-004-0002
118	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23945-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี สาขาวัดบางปิ๊ง	เครื่องปั่นและผสมสารอุดฟัน	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00	6520-037-0001
119	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	23945-สอ.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี สาขาวัดบางปิ๊ง	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6530-009-0002
120	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24027-รพ.สต.พุทธรักษา	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00	6530-008-0714/5
121	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24027-รพ.สต.พุทธรักษา	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000	33,500.00	1	33,500.00	0	0	33,500.00	4120-001-0018/1
122	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24027-รพ.สต.พุทธรักษา	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000	40,900.00	1	40,900.00	0	0	40,900.00	4120-001-0018/6
123	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24027-รพ.สต.พุทธรักษา	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	130,000.00	1	130,000.00	0	0	130,000.00	7440-002-0006/22
124	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24027-รพ.สต.พุทธรักษา	ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย แบบที่ 2	4,500.00	2	9,000.00	0	0	9,000.00	7440-002-0006/11
125	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24027-รพ.สต.พุทธรักษา	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00	7440-002-0006/11
126	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24027-รพ.สต.พุทธรักษา	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	2	48,000.00	0	0	48,000.00	7440-002-0006/14 และ 7440-002-0006 /16
127	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24027-รพ.สต.พุทธรักษา	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4,200.00	3	12,600.00	0	0	12,600.00	7440-002-0006/14 และ 7440-002-0006 /16
128	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24027-รพ.สต.พุทธรักษา	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6520-009-0001/2
129	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24028-รพ.สต.ร่มโพธิ์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	2	48,000.00	0	0	48,000.00	7440-001-0016/1 ,7440-001-0016/2
130	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24028-รพ.สต.ร่มโพธิ์	เครื่องนั่งขาเขี้ยวลินทรีย์ด้วยไอน้ำ ระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	80,000.00	1	80,000.00	0	0	80,000.00	6530-003-4122/1
131	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24028-รพ.สต.ร่มโพธิ์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	30,000.00	1	30,000.00	0	0	30,000.00	6515-027-1005/1
132	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24028-รพ.สต.ร่มโพธิ์	ชุดตรวจหูด	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6515-002-1107
133	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24028-รพ.สต.ร่มโพธิ์	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	18,500.00	2	37,000.00	0	0	37,000.00	4120-001-0013 ,4120-001-0003/1
134	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24028-รพ.สต.ร่มโพธิ์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	19,000.00	2	38,000.00	0	0	38,000.00	7440-001-0016/3 ,7440-001-0016/4
135	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24028-รพ.สต.ร่มโพธิ์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	5	120,000.00	0	0	120,000.00	7440-001-0012/1 ,7440-001-0012/2 ,7440-001-0012/3 ,7440-001-0012/6 ,7440-001-0012/7

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง				
all-	52,887,939.22	1,663,657.50	0.00	54,551,596.72

52,887,939.22	1,663,657.50	0.00	54,551,596.72
---------------	--------------	------	---------------

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
136	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24029-รพ.สต.บุญศิริ	ชุดเครื่องเสียงเผยแพร่และประชาสัมพันธ์	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00	5835-001-0011/1
137	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24029-รพ.สต.บุญศิริ	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens	29,900.00	1	29,900.00	0	0	29,900.00	7730-007-0006/1
138	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24029-รพ.สต.บุญศิริ	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวมิกฟุต	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00	4110-001-0019/1
139	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24029-รพ.สต.บุญศิริ	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6520-009-0001/2
140	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24029-รพ.สต.บุญศิริ	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	30,000.00	1	30,000.00	0	0	30,000.00	6515-027-1005/1
141	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24029-รพ.สต.บุญศิริ	ตะแกรงล้างแผลสแตนเลส มีล้อ พร้อมฝาปิดตะแกรงล้างแผลสแตนเลส	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00	6530-034-0001
142	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24702-รพ.สต.เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ	เครื่องซักผ้าฝาหน้า ขนาด 9 กิโลกรัม	25,990.00	1	25,990.00	0	0	25,990.00	3510-001-0002
143	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24702-รพ.สต.เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ	ตู้เก็บยา มีลิ้นชัก 5 ช่อง	39,900.00	3	119,700.00	0	0	119,700.00	7110-002-0013/7,7110-002-0013/8 , 7110-002-0013/9
144	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24702-รพ.สต.เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000	40,900.00	1	40,900.00	0	0	40,900.00	4120-004-0003/1
145	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24702-รพ.สต.เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ	เครื่องฆ่าเชื้อในอากาศและกรองฝุ่น PM 2.5	250,000.00	1	250,000.00	0	0	250,000.00	4140-005-0001
146	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24702-รพ.สต.เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	18,500.00	1	18,500.00	0	0	18,500.00	4120-004-0002
147	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24702-รพ.สต.เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3,840 x 2,160 พิกเซล ขนาด 65 นิ้ว	30,000.00	1	30,000.00	0	0	30,000.00	7730-003-0005
148	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	24702-รพ.สต.เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ	ตู้เก็บยากระจกยานเลื่อน	9,000.00	2	18,000.00	0	0	18,000.00	7110-001-0005/1,7110-001-0005/2
149	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	27981-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองปู่เจ้าสมิงพราย	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	4,100.00	4	16,400.00	0	0	16,400.00	481-60-0169, 481-60-0171,481-60-0172,481-59-0123
150	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	27981-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองปู่เจ้าสมิงพราย	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500.00	4	10,000.00	0	0	10,000.00	480-56-0028, 480-56-0029,480-56-0031,480-56-0035
151	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	27981-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองปู่เจ้าสมิงพราย	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	24,000.00	4	96,000.00	0	0	96,000.00	416-56-0180,416-56-0185,416-56-0190,416-56-0182
152	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	28826-รพ.สต.มังกรทอง	เครื่องปั้มน้ำ	10,000.00	1	10,000.00	0	0	10,000.00	4330-005-0003
153	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	28826-รพ.สต.มังกรทอง	โคมไฟตรวจภายใน	18,000.00	1	18,000.00	0	0	18,000.00	6530-0005-0005
154	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	28826-รพ.สต.มังกรทอง	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00	6530-008-0711

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all-

52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
155	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	28826-รพ.สต.มังกรทอง	เครื่องปั๊มเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำ ระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	80,000.00	2	160,000.00	0	0	160,000.00	6530-003-4423/1-2
156	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	28826-รพ.สต.มังกรทอง	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับ ศูนย์สุขภาพชุมชน	30,000.00	1	30,000.00	0	0	30,000.00	6515-051-0001/2
157	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	28826-รพ.สต.มังกรทอง	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1	8,900.00	2	17,800.00	0	0	17,800.00	7440-010-0002/1-2
158	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	28826-รพ.สต.มังกรทอง	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบรีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	8,000.00	3	24,000.00	0	0	24,000.00	7440-020-0006/1-3
159	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	28826-รพ.สต.มังกรทอง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	24,000.00	11	264,000.00	0	0	264,000.00	7440-001-0003/2,3,5,6,7,9,10,12,13,14,18
160	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	28826-รพ.สต.มังกรทอง	เครื่องซักผ้า แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	17,000.00	1	17,000.00	0	0	17,000.00	3510-003-0005
161	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	28826-รพ.สต.มังกรทอง	ตู้เก็บเอกสาร 30 ลิ้นชัก แบบใส	12,500.00	4	50,000.00	0	0	50,000.00	7110-016-0002 /1 -4
162	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	28826-รพ.สต.มังกรทอง	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	37,900.00	3	113,700.00	0	0	113,700.00	4120-003-0004/1-3
163	สมุทรปราการ	10685-รพ.สมุทรปราการ	28826-รพ.สต.มังกรทอง	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	18,500.00	2	37,000.00	0	0	37,000.00	4120-003-0002/1-2
164	สมุทรปราการ	10752-รพ.บางบ่อ	00948-รพ.สต.บางพลีน้อย	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโรงพยาบาล ส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพลีน้อย หมู่ที่ 3	477,300.00	1	477,300.00	0	0	477,300.00	อาคารสถานีนอนมัย คลส.2 ชั้นแบบแปลน 8170/2536
165	สมุทรปราการ	10752-รพ.บางบ่อ	00949-รพ.สต.บางพลีน้อย	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00	7440-011-0005/1
166	สมุทรปราการ	10752-รพ.บางบ่อ	00949-รพ.สต.บางพลีน้อย	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	5,700.00	1	5,700.00	0	0	5,700.00	5961-006-0001/1
167	สมุทรปราการ	10752-รพ.บางบ่อ	00950-รพ.สต.บางพลีน้อย	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโรงพยาบาล ส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพลีน้อย หมู่ที่ 8	380,000.00	1	380,000.00	0	0	380,000.00	อาคารสถานีนอนมัย คลส.2 ชั้นแบบแปลน 8170/2536
168	สมุทรปราการ	10752-รพ.บางบ่อ	00951-รพ.สต.บางเพรียง	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00	7440-001-0003/2
169	สมุทรปราการ	10752-รพ.บางบ่อ	00952-รพ.สต.คลองด่าน	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	2	48,000.00	0	0	48,000.00	7440-001-0031/1-2
170	สมุทรปราการ	10752-รพ.บางบ่อ	00953-รพ.สต.คลองด่าน	เครื่องวัดความดันอัตโนมัติชนิดตั้งโต๊ะ	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6515-069-0001/1
171	สมุทรปราการ	10752-รพ.บางบ่อ	00955-รพ.สต.เปี๊ยะ	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	0	0	70,000.00	6685-001-0001/1
172	สมุทรปราการ	10752-รพ.บางบ่อ	00955-รพ.สต.เปี๊ยะ	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที)	15,000.00	1	15,000.00	0	0	15,000.00	7440-002-0001/1
173	สมุทรปราการ	10752-รพ.บางบ่อ	00955-รพ.สต.เปี๊ยะ	ซ่อมแซมกันสาดบริเวณอาคาร รพ.สต.เปี๊ยะ	180,000.00	1	180,000.00	0	0	180,000.00	อาคารสถานีนอนมัย คลส.2 ชั้นแบบแปลน 8170/2536
174	สมุทรปราการ	10752-รพ.บางบ่อ	00956-รพ.สต.นิคมยาดรา	โคมไฟตรวจภายใน	18,000.00	1	18,000.00	0	0	18,000.00	6515-025-0001/1

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 หนอง
all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
175	สมุทรปราการ	10752-รพ.บางพลี	10752-รพ.บางพลี	กล้องส่องตรวจและผ่าตัดภายในช่องท้องชนิดวีดีทัศน์แบบคมชัดสูงชนิดภาพ 2 มิติ	2,500,000.00	1	2,285,961.98	214,038.02	0	2,500,000.00	6515-022-0035/1
176	สมุทรปราการ	10752-รพ.บางพลี	10752-รพ.บางพลี	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	28,700.00	76	2,181,200.00	0	0	2,181,200.00	7440-001-0007/174,157,173,146,147,106,102,188,175,11,195,167,1,92,131,123,99,202,134,62,64,65,120,212,235,242,75,287,189,79,136,205,160,192,142,216,150,135,148,240,239,168,169,13,119,170,171,128,117,9,44,190,175,151,153,156,191,149,137,234,214,204,59,207,82,206,107,83,128,197,198,125,124,203,130,196,190
177	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00957-รพ.สต.บางแก้ว	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6520-009-0001/1
178	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00957-รพ.สต.บางแก้ว	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลผล + ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	28,200.00	1	28,200.00	0	0	28,200.00	7440-002-0012/1
179	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00957-รพ.สต.บางแก้ว	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	5,700.00	2	11,400.00	0	0	11,400.00	7440-022-0000.1-2
180	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00957-รพ.สต.บางแก้ว	คอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 1+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	28,200.00	1	28,200.00	0	0	28,200.00	7440-011-0011/13
181	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00957-รพ.สต.บางแก้ว	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานสำนักงาน+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	24,200.00	2	48,400.00	0	0	48,400.00	7440-011-0011/9,12
182	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00957-รพ.สต.บางแก้ว	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง(ระบบ Inverter) ขนาด 15,000 บีทียู	24,900.00	2	49,800.00	0	0	49,800.00	4120-001-0009/1-2
183	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00957-รพ.สต.บางแก้ว	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3,840 x 2,160 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00	7440-021-0001/1
184	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00957-รพ.สต.บางแก้ว	เครื่องปรับอากาศ แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 48,000 บีทียู มีระบบ Inverter (ราคารวมค่าติดตั้ง)	60,900.00	1	60,900.00	0	0	60,900.00	4120-001-0015/1
185	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00958-รพ.สต.วัดสกล	ซ่อมแซมห้อง Supply	269,000.00	1	260,000.00	9,000.00	0	269,000.00	ห้องซัพพลาย
186	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00958-รพ.สต.วัดสกล	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3,840 x 2,160 พิกเซล ขนาด 70 นิ้ว	35,000.00	1	35,000.00	0	0	35,000.00	7730-003-0003/2
187	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00958-รพ.สต.วัดสกล	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00	2340-003-002/1

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 รยยอง

all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
188	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00958-รพ.สต.วัดสลด	เครื่องทำนําร้อน-นํ้าเย็น แบบต่อท่อ ขนาด 2 ก๊อก	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00	4110-0202-0002/1
189	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00958-รพ.สต.วัดสลด	ตู้เย็น ขนาด 16 คิวมีฟุต	24,000.00	2	48,000.00	0	0	48,000.00	4110-101-0003/2,4110-101-0005/1
190	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00958-รพ.สต.วัดสลด	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	5,700.00	2	11,400.00	0	0	11,400.00	7440-013-0007/1-2
191	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00958-รพ.สต.วัดสลด	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานสำนักงาน+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้ งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	24,200.00	3	72,600.00	0	0	72,600.00	7110-007-0030/9-11
192	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00958-รพ.สต.วัดสลด	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลผล + ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้ งานประเภทติดตั้งจากโรงงาน (OEM)ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	28,200.00	1	28,200.00	0	0	28,200.00	7440-003-0004/2
193	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00958-รพ.สต.วัดสลด	เครื่องปั่นและผสมสารอุดฟัน	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00	6520-012-0001/1
194	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00958-รพ.สต.วัดสลด	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ แบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	0	0	70,000.00	6515-023-0001/1
195	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00959-รพ.สต.บางปลา	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานสำนักงาน+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้ งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	24,200.00	2	48,400.00	0	0	48,400.00	7440-011-0005/1,7440-011-0005/2
196	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00959-รพ.สต.บางปลา	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล +ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้ งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	28,200.00	2	56,400.00	0	0	56,400.00	7440-011-0003/1,7440-011-0004/1
197	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00959-รพ.สต.บางปลา	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	75,000.00	1	75,000.00	0	0	75,000.00	6515-051-0001/1
198	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00960-รพ.สต.คลองสี	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3,840 x 2,160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	19,000.00	1	19,000.00	0	0	19,000.00	7730-003-0006/1
199	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00960-รพ.สต.คลองสี	เครื่องทำนําร้อน-นํ้าเย็น แบบต่อท่อ ขนาด 2 ก๊อก	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00	3510-009-0002/3
200	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00960-รพ.สต.คลองสี	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานสำนักงาน+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้ งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	24,200.00	1	24,200.00	0	0	24,200.00	7440-021-0002/5

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all-

52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
201	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00960-รพ.สต.คลองสี	คอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 1+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	28,200.00	3	84,600.00	0	0	84,600.00	7440-001-0005/1-3
202	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00960-รพ.สต.คลองสี	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	5,700.00	3	17,100.00	0	0	17,100.00	7440-013-0007/1-3
203	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00960-รพ.สต.คลองสี	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัดแน่น	80,000.00	1	80,000.00	0	0	80,000.00	6515-014-0001/1
204	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00960-รพ.สต.คลองสี	ชุดตรวจหูด	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6151-002-2201/1
205	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00960-รพ.สต.คลองสี	โคมไพโตรจายภายใน	18,000.00	1	18,000.00	0	0	18,000.00	6530-044-0001/1
206	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00961-รพ.สต.บางโหลง	ซ่อมประตูรั้ว	66,700.00	1	66,700.00	0	0	66,700.00	ประตูรั้ว
207	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00961-รพ.สต.บางโหลง	ซ่อมพื้นลานด้านหน้าอาคาร	499,900.00	1	499,900.00	0	0	499,900.00	พื้นคอนกรีตหน้าอาคาร รพ.สต.
208	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00962-รพ.สต.ราชาเทวะ	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	36,200.00	1	36,200.00	0	0	36,200.00	7440-001-0005/1
209	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00962-รพ.สต.ราชาเทวะ	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลผล + ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งจากโรงงาน (OEM)ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	28,200.00	1	28,200.00	0	0	28,200.00	7440-001-0003/2
210	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00962-รพ.สต.ราชาเทวะ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 48,000	60,900.00	2	121,800.00	0	0	121,800.00	4120-001-0008/3,4
211	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00963-รพ.สต.หนองปรือ	เครื่องซักผ้า แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	17,000.00	1	17,000.00	0	0	17,000.00	3510-012-0001/1
212	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00963-รพ.สต.หนองปรือ	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 5,000 ANSI Lumens	49,900.00	1	49,900.00	0	0	49,900.00	6730-007-0001/2
213	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00963-รพ.สต.หนองปรือ	รถเข็นท่าแผล	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00	6530-046-0001/1
214	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	00963-รพ.สต.หนองปรือ	เครื่องปิดช่องบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดมือกด	28,000.00	1	28,000.00	0	0	28,000.00	6530-050-0001/1
215	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	10753-รพ.บางพลี	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดใหญ่	300,000.00	6	1,800,000.00	0	0	1,800,000.00	เลขครุภัณฑ์ของเดิม 6515-027-3004/15 , 6515-027-1002/15 , 6515-027-3004/20 , 6515-027-3004/21 , 6515-027-3004/22 และ 6515-027-1002/37
216	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	10753-รพ.บางพลี	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล บันทึกกระดาษความร้อนขนาดเอ 4	120,000.00	1	120,000.00	0	0	120,000.00	เลขครุภัณฑ์ของเดิม 6515-080-0001/1

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาตาม บัญชี	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
217	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	10753-รพ.บางพลี	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	50,000.00	4	200,000.00	0	0	200,000.00	เลขครุภัณฑ์ของเดิม 6515-025-1001/14, 6515-025-1001/15, 6515-025-1001/17, 6515-025-1001/18
218	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	10753-รพ.บางพลี	เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจชนิดไบเฟลิดพร้อมภาควัดออกซิเจนและคาร์บอนไดออกไซด์ในเลือด	450,000.00	1	450,000.00	0	0	450,000.00	เลขครุภัณฑ์ของเดิม 6515-027-3002/4
219	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	10753-รพ.บางพลี	เครื่องผลิตออกซิเจนขนาด 5 ลิตร	25,000.00	5	125,000.00	0	0	125,000.00	เลขครุภัณฑ์ของเดิม 6530-010-0002-643-003 , 6530-010-0002-643-004 , 6530-010-0002-643-005 , 6530-010-002-643-008 , 6530-010-0002-643-011
220	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	10753-รพ.บางพลี	เครื่องปั๊มเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	80,000.00	1	80,000.00	0	0	80,000.00	เลขครุภัณฑ์ของเดิม 6515-006-0002/32
221	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	10753-รพ.บางพลี	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดัน ขนาดใหญ่	1,200,000.00	1	1,200,000.00	0	0	1,200,000.00	เลขครุภัณฑ์ของเดิม 6515-003-1101/4
222	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	10753-รพ.บางพลี	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 3 สาย	100,000.00	1	100,000.00	0	0	100,000.00	เลขครุภัณฑ์ของเดิม 6515-025-1001/93
223	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	10753-รพ.บางพลี	เตียงผู้ป่วยชนิดสามใกร์ปรับด้วยไฟฟ้าราวมีกนก พร้อมเบาะและเสาน้ำเกลือ	55,000.00	1	50,455.00	4,545.00	0	55,000.00	เลขครุภัณฑ์ของเดิม 6530-001-2121/61
224	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	10753-รพ.บางพลี	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดัน ขนาดกลาง	800,000.00	2	1,600,000.00	0	0	1,600,000.00	เลขครุภัณฑ์ของเดิม 6515-003-1101/12, 6515-003-1101/13
225	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	24675-รพ.สต.บัวเกราะ ตำบลลราชาเทวะ	ซ่อมแซมพื้นคอนกรีตหน้าอาคาร	92,000.00	1	87,066.03	4,933.97	0	92,000.00	ตามแบบอาคาร 8170/36
226	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	24675-รพ.สต.บัวเกราะ ตำบลลราชาเทวะ	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00	2340-003-0003/1
227	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	24675-รพ.สต.บัวเกราะ ตำบลลราชาเทวะ	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที)	15,000.00	1	15,000.00	0	0	15,000.00	3610-016-0001/1
228	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	24675-รพ.สต.บัวเกราะ ตำบลลราชาเทวะ	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	36,200.00	1	36,200.00	0	0	36,200.00	7440-001-0006/7
229	สมุทรปราการ	10753-รพ.บางพลี	24675-รพ.สต.บัวเกราะ ตำบลลราชาเทวะ	เครื่องชุดหินปูนแบบ Piezo-Electric	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00	6520-004-0001/1
230	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00964-รพ.สต.บางพึ่ง	เครื่องพิมพ์สำเนาแบบดิจิตอล ความละเอียด 300 x 400 จุดต่อตารางนิ้ว	111,000.00	1	111,000.00	0	0	111,000.00	7430-003-0001/1
231	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00964-รพ.สต.บางพึ่ง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	32,000.00	1	32,000.00	0	0	32,000.00	7440-001-0008/13

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง
all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
232	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00964-รพ.สต.บางพึ่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 120 ซีซี	51,400.00	1	51,400.00	0	0	51,400.00	2340-003-0002/4
233	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00965-รพ.สต.บางจาก	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00	7440-021-0001/2
234	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00965-รพ.สต.บางจาก	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	2	48,000.00	0	0	48,000.00	7440-0110001/5,6
235	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00965-รพ.สต.บางจาก	เครื่องพิมพ์เซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	8,900.00	1	8,900.00	0	0	8,900.00	7440-012-0002/1
236	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00965-รพ.สต.บางจาก	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	5,700.00	3	17,100.00	0	0	17,100.00	7440-021-0008/1-3
237	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00965-รพ.สต.บางจาก	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens	26,900.00	1	26,900.00	0	0	26,900.00	6700-000-001/1
238	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00965-รพ.สต.บางจาก	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ แบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	0	0	70,000.00	6515-0693201/1
239	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00965-รพ.สต.บางจาก	เครื่องดูดหินปูนแบบ Electro Magnetic	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6520-004-2224/3
240	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00965-รพ.สต.บางจาก	เครื่องซึ้นน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00	6530-008-0001/1
241	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00966-รพ.สต.บางครุ	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	5,700.00	6	34,200.00	0	0	34,200.00	7440-021-0004/1-6
242	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00966-รพ.สต.บางครุ	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบตั้งพื้น	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00	6515-069-00054/1
243	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00966-รพ.สต.บางครุ	เครื่องผลิตออกซิเจนขนาด 5 ลิตร	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6515-026-0001/1
244	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00966-รพ.สต.บางครุ	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบิกฟุต	18,500.00	1	18,500.00	0	0	18,500.00	4110-001-0001/2
245	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00966-รพ.สต.บางครุ	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens	26,900.00	1	26,900.00	0	0	26,900.00	7730-007-0008/1
246	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00969-รพ.สต.บางยอ	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบสั้ดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	8,000.00	2	16,000.00	0	0	16,000.00	7440-014-005/2, 7440-001-0007/4
247	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00969-รพ.สต.บางยอ	ซ่อมแซมและติดตั้งกันสาดบังแดด ด้านหน้าห้องทันตกรรม ประมาณ 9x2.40 เมตร	56,000.00	1	56,000.00	0	0	56,000.00	6515-003-4401/2
248	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00969-รพ.สต.บางยอ	เครื่องเสียง ห้องประชุม	100,000.00	1	100,000.00	0	0	100,000.00	5965-002-0003/1
249	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00969-รพ.สต.บางยอ	จอร์ภาพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้าขนาด เส้นทะแยงมุม 150 นิ้ว	24,100.00	1	24,100.00	0	0	24,100.00	6730-002-0001/1
250	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00969-รพ.สต.บางยอ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000	40,900.00	1	40,900.00	0	0	40,900.00	4120-001-0005/2
251	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00969-รพ.สต.บางยอ	เครื่องซักผ้า แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	17,000.00	1	17,000.00	0	0	17,000.00	3510-012-0001/1
252	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00970-รพ.สต.บางกะเจ้า	เครื่องซักผ้า แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	17,000.00	1	17,000.00	0	0	17,000.00	3510-012-0001/1
253	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00970-รพ.สต.บางกะเจ้า	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบิกฟุต	18,500.00	1	18,500.00	0	0	18,500.00	4110-001-0002/2
254	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00970-รพ.สต.บางกะเจ้า	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00	7440-021-0006/2
255	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00970-รพ.สต.บางกะเจ้า	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00	7440-001-0006/2
256	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00970-รพ.สต.บางกะเจ้า	เครื่องพิมพ์เซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	8,900.00	2	17,800.00	0	0	17,800.00	7440-012-0004/3 , 7440-012-0004/4
257	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00970-รพ.สต.บางกะเจ้า	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00	7440-021-0003/1

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาตาม บัญชี	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
258	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00970-รพ.สต.บางกะเจ้า	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens	29,900.00	1	29,900.00	0	0	29,900.00	6730-004-0001/1
259	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00970-รพ.สต.บางกะเจ้า	เครื่องขึ้นน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00	6530-008-0002/1
260	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00971-รพ.สต.บางน้ำผึ้ง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00	7440-002-0002/1
261	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00971-รพ.สต.บางน้ำผึ้ง	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวมิทฟุด	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00	4110-001-0003/1
262	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00971-รพ.สต.บางน้ำผึ้ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 120 ซีซี	51,400.00	1	51,400.00	0	0	51,400.00	2340-003-0001/1
263	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00971-รพ.สต.บางน้ำผึ้ง	เก้าอี้สำนักงาน	3,500.00	5	17,500.00	0	0	17,500.00	7110-006-0002/1-5
264	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00971-รพ.สต.บางน้ำผึ้ง	ตู้อบสมุนไพร	15,000.00	2	30,000.00	0	0	30,000.00	6530-031-0001/1-2
265	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00971-รพ.สต.บางน้ำผึ้ง	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	2	48,000.00	0	0	48,000.00	7440-012-0001/1,2
266	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00971-รพ.สต.บางน้ำผึ้ง	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	4,100.00	2	8,200.00	0	0	8,200.00	7440-021-0012/1,2
267	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00972-รพ.สต.บางกระสอบ	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00	744-002-0001
268	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00972-รพ.สต.บางกระสอบ	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	32,000.00	2	64,000.00	0	0	64,000.00	7440-011-0002/1 , 2
269	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00972-รพ.สต.บางกระสอบ	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	5,700.00	1	5,700.00	0	0	5,700.00	7430-003-0003/2
270	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00972-รพ.สต.บางกระสอบ	เก้าอี้สำนักงาน	2,000.00	4	8,000.00	0	0	8,000.00	71100-006-0001/1 71100-006-0001/3 71100-006-0002/1 , 4
271	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00973-รพ.สต.บางกอบัว	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	130,000.00	1	130,000.00	0	0	130,000.00	7440-001-008
272	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00974-รพ.สต.บางกอบัว	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	24,000.00	2	48,000.00	0	0	48,000.00	7440-021-0003/2 7440-012-0003/3
273	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00974-รพ.สต.บางกอบัว	ซ่อมแซม ปรับปรุง ลานให้บริการ หน้า รพ.สต.	66,695.00	1	66,695.00	0	0	66,695.00	3510-012-0001/4
274	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00975-รพ.สต.ทรงคนอง	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	5,700.00	2	11,400.00	0	0	11,400.00	7430-003-0003/1,2
275	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00975-รพ.สต.ทรงคนอง	โต๊ะแสดงแลส	3,500.00	6	21,000.00	0	0	21,000.00	7110-007-0002/1-6
276	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00975-รพ.สต.ทรงคนอง	เครื่องดูดฝุ่น ขนาด 15 ลิตร	9,000.00	1	9,000.00	0	0	9,000.00	7110-028-0001/1
277	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00975-รพ.สต.ทรงคนอง	ตู้เหล็กสำนักงาน แบบ 12 ลิ้นชัก	3,000.00	2	6,000.00	0	0	6,000.00	7110-001-0007/1,2
278	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00975-รพ.สต.ทรงคนอง	ตู้ลำโพงสอลาก	5,656.00	4	22,624.00	0	0	22,624.00	7730-001-0001/1-4
279	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	00975-รพ.สต.ทรงคนอง	ซ่อมแซมห้องประชุม กั้นกระจกบานเลื่อน	60,000.00	1	60,000.00	0	0	60,000.00	7230-003-001/1

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
280	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	10754-รพ.บางจาก	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	28,200.00	15	423,000.00	0	0	423,000.00	1. 7440-021-0001-1/15 2. 7440-001-0006-1/22 3. 7440-001-0006-1/28 4. 7440-001-0006-1/29 5. 7440-001-0006/120(11) 6. 7440-001-0006/76 7. 7440-001-0006/70 8. 7440-001-0006/67 9. 7440-001-0006/77 10. 7440-001-0006/85 11. 7440-001-0006/86 12. 7440-001-0006/89 13. 7440-001-0006/99 14. 7440-001-0006/104 15. 7440-001-0006/107
281	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	10754-รพ.บางจาก	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว	4,500.00	7	31,500.00	0	0	31,500.00	1. 7440-021-0001-1/24 2. 7440-021-0001/22 3. 7440-021-0001/36 4. 7440-021-0001/38 5. 7440-021-0001/42 6. 7440-021-0001/43 7. 7440-021-0001/46
282	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	10754-รพ.บางจาก	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที)	3,300.00	4	13,200.00	0	0	13,200.00	1. 7440-021-0003/104 2. 7440-021-0003/93 3. 7440-021-0009/80 4. 7440-021-
283	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	10754-รพ.บางจาก	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	10,000.00	1	10,000.00	0	0	10,000.00	1. 7440-021-0004/44
284	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	10754-รพ.บางจาก	เครื่องดึงคอและหลังอัตโนมัติ พร้อมเตียงไม่ปรับระดับ	160,000.00	1	160,000.00	0	0	160,000.00	6530-004-1103/1
285	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	10754-รพ.บางจาก	เครื่องดมยาสลบชนิดมาตรฐาน	1,700,000.00	1	1,700,000.00	0	0	1,700,000.00	6515-001-1001/1
286	สมุทรปราการ	10754-รพ.บางจาก	10754-รพ.บางจาก	โคมไฟฟ้าตัดใหญ่โคมคู่ขนาดไม่น้อยกว่า 130,000 ลิตร	700,000.00	1	700,000.00	0	0	700,000.00	6530-005-1114/3
287	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00979-รพ.สต.บ้านขุนสมุทรไทย	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย พร้อมชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบที่ 1 ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	28,200.00	1	28,200.00	0	0	28,200.00	7440-011-0031/4
288	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00980-รพ.สต.นาเกลือ	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	8,000.00	1	8,000.00	0	0	8,000.00	(7440-021-0004/1
289	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00980-รพ.สต.นาเกลือ	เครื่องขั้วนำหนักเด็กแบบนอนพร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00	6515-069-0001/1
290	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00980-รพ.สต.นาเกลือ	เครื่องปิดช่องบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดมือกด	28,000.00	1	28,000.00	0	0	28,000.00	6530-050-0001/1
291	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00980-รพ.สต.นาเกลือ	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	0	0	70,000.00	6530-008-0001/1

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all-

52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
292	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00981-รพ.สต.บ้านคลองทะเล	เครื่องคอมพิวเตอร์? All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับ เครื่องคอมพิวเตอร์และชุดโปรแกรมจัดการสำนักงานแบบที่ 3	28,700.00	2	57,400.00	0	0	57,400.00	7440-001-0037/1, 7440-001-0037/2
293	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00981-รพ.สต.บ้านคลองทะเล	เครื่องคอมพิวเตอร์? สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 *พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับ เครื่องคอมพิวเตอร์และชุดโปรแกรมจัดการสำนักงานแบบที่ 3	40,700.00	1	40,700.00	0	0	40,700.00	7440-001-0036/1
294	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00981-รพ.สต.บ้านคลองทะเล	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 24000 บีทียู	24,900.00	1	24,900.00	0	0	24,900.00	4120-001-0021/1
295	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00982-รพ.สต.บ้านคลองสวน	ตู้เหล็ก 2 บาน กว้าง 90 x ลึก 40 x สูง 90	6,000.00	2	12,000.00	0	0	12,000.00	7110-001-0004/6
296	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00982-รพ.สต.บ้านคลองสวน	ตู้เย็นขนาด 16 คิว	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00	4110-001-0001/2
297	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00982-รพ.สต.บ้านคลองสวน	เครื่องสำรองไฟฟ้า 3kVA	32,000.00	1	32,000.00	0	0	32,000.00	7440-0002-0005/2
298	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00982-รพ.สต.บ้านคลองสวน	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	16,000.00	1	16,000.00	0	0	16,000.00	7440-021-0001/1
299	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00982-รพ.สต.บ้านคลองสวน	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์	29,000.00	1	29,000.00	0	0	29,000.00	6515-022-1005
300	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00982-รพ.สต.บ้านคลองสวน	เครื่องวัดความดันโลหิตดิจิตอลแบบพกพา	3,000.00	4	12,000.00	0	0	12,000.00	6515-069-0001/3 และ 6515-069-0001/4
301	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00982-รพ.สต.บ้านคลองสวน	โต๊ะเนียวางเครื่องมือการแพทย์	6,000.00	1	6,000.00	0	0	6,000.00	6530-034-3001/2
302	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00982-รพ.สต.บ้านคลองสวน	เครื่องพิมพ์สติกเกอร์ฉลากยา	7,500.00	2	15,000.00	0	0	15,000.00	7440-021-0004/5
303	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00983-รพ.สต.แหลมฟ้าผ่า	เครื่องชุดหีนูปกบน Piezo-ELECTRIC	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00	6520-004-0004/2
304	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00983-รพ.สต.แหลมฟ้าผ่า	เครื่องคอมพิวเตอร์All In One สำหรับงานประมวลผลพร้อมชุดโปรแกรมสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	24,000.00	3	72,000.00	0	0	72,000.00	(7440-002-0034/11-12) (7440-001-0006/2)
305	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00983-รพ.สต.แหลมฟ้าผ่า	ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบที่ 3 ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4,500.00	3	13,500.00	0	0	13,500.00	(7440-002-0034/11-12) (7440-001-0006/2)
306	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00983-รพ.สต.แหลมฟ้าผ่า	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	27,900.00	1	27,900.00	0	0	27,900.00	4120-001-0020/1
307	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00984-รพ.สต.บ้านขุนสมุทร	เครื่องสำรองไฟฟ้า 2kVA	5,500.00	2	11,000.00	0	0	11,000.00	7430-003-0001/1 และ 7430-003-0001/2
308	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00984-รพ.สต.บ้านขุนสมุทร	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	0	0	70,000.00	6515-069-1201/2

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 รยอง

all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
309	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00984-รพ.สต.บ้านขุนสมุทร	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย พร้อมชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบที่ 1 ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	28,200.00	1	28,200.00	0	0	28,200.00	7440 001 0006/3
310	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00985-รพ.สต.ในคลองบางปลากด	เครื่องขี้น้ำหนักเด็กแบบนอนพร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	2	40,000.00	0	0	40,000.00	6530-008-0811/3 วันที่ 8/8/2560 และ 6530-008-0811/4
311	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00985-รพ.สต.ในคลองบางปลากด	รถเข็นทำแผลผู้ป่วย	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00	ทดแทน 3920-005-1102/1
312	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00985-รพ.สต.ในคลองบางปลากด	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ แบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	0	0	70,000.00	6515-069-3102/1
313	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00986-รพ.สต.บ้านคู่สร้าง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย พร้อมชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบที่ 1 ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	26,000.00	1	26,000.00	0	0	26,000.00	7440-002-0001/1
314	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00986-รพ.สต.บ้านคู่สร้าง	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย พร้อมชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบที่ 1 ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	28,200.00	3	84,600.00	0	0	84,600.00	7440-001-0041/6 7440-001-0001/3 7440-001-0001/5
315	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00986-รพ.สต.บ้านคู่สร้าง	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์? หรือ LED สี	16,000.00	2	32,000.00	0	0	32,000.00	7440-021-0039/3-4
316	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00986-รพ.สต.บ้านคู่สร้าง	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	8,000.00	1	8,000.00	0	0	8,000.00	ทดแทน 7440-021-0039/3
317	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00986-รพ.สต.บ้านคู่สร้าง	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ แบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	0	0	70,000.00	6515-069-0001/1
318	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	00986-รพ.สต.บ้านคู่สร้าง	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens	33,600.00	1	33,600.00	0	0	33,600.00	7440-021-0007/1
319	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารโรงพยาบาลพระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	495,000.00	1	495,000.00	0	0	495,000.00	-
320	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	เครื่องหาหลอดเลือดดำแบบพกพา	118,000.00	1	118,000.00	0	0	118,000.00	6515014-2012
321	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอนชนิดตั้งโต๊ะ	154,000.00	1	154,000.00	0	0	154,000.00	65150142030/3

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง
all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
322	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	ดูดกลิ่นและไอสารเคมี (Fumehood)	195,000.00	1	195,000.00	0	0	195,000.00	65150370201/1
323	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Next Generation Firewall) แบบที่ 1	240,000.00	1	240,000.00	0	0	240,000.00	74400110003/13
324	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00	74400210019/2
325	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	24,000.00	24	576,000.00	0	0	576,000.00	74400110001/6,3,4,8,9,11,14,15,16,21,22,29,30,31,34,36,39,42,46,50,51 และ 74400010054,47
326	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4,200.00	24	100,800.00	0	0	100,800.00	74400110001/6,3,4,8,9,11,14,15,16,21,22,29,30,31,34,36,39,42,46,50,51 และ 74400010054,47
327	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคสสัน	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00	74400210003/16
328	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	13,000.00	2	26,000.00	0	0	26,000.00	74400210009-10
329	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที)	3,300.00	5	16,500.00	0	0	16,500.00	74400010010/115-19
330	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	จ้างเหมาซ่อมแซมระบบระบายอากาศห้องผ่าตัด	497,389.50	1	497,389.50	0	0	497,389.50	-
331	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	จ้างเหมาซ่อมแซมอาคารแพทย์แผนไทย	330,745.00	1	105,208.34	225,536.66	0	330,745.00	-
332	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	24410-รพ.สต.บ้านคลองนาเกลือน้อย	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับรองรับหน่วยประมวลผลกลาง (CPU)ไม่น้อยกว่า16 แกนหลัก(16 core) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	25,800.00	2	51,600.00	0	0	51,600.00	7440-000-0002/1 7440-000-0003/1
333	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	24410-รพ.สต.บ้านคลองนาเกลือน้อย	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	27,900.00	3	83,700.00	0	0	83,700.00	4120-001-0001/1 4120-001-0003/2 4120-001-0003/1
334	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	24559-รพ.สต.คลองกระอม	ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบที่ 3 ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4,500.00	2	9,000.00	0	0	9,000.00	7440-001-0001/10 -11
335	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	24559-รพ.สต.คลองกระอม	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ แบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	0	0	70,000.00	6515-069-3101/9
336	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	24559-รพ.สต.คลองกระอม	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	32,000.00	2	64,000.00	0	0	64,000.00	7440-001-0001/10 -11
337	สมุทรปราการ	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์สวาทยานนท์	24559-รพ.สต.คลองกระอม	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	13,000.00	2	26,000.00	0	0	26,000.00	7440-021-0003/1-2
341	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	00987-รพ.สต.เมืองใหม่บางพลี	เครื่องอัลตราซาวด์แบบมือถือ Handheld ultrasound doppler	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00	6525-007-0005/1
342	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	00987-รพ.สต.เมืองใหม่บางพลี	เครื่องนั่งขาเชื่อมจลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 50 ลิตร	95,000.00	1	95,000.00	0	0	95,000.00	7660-055-0001/2
343	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	00987-รพ.สต.เมืองใหม่บางพลี	เครื่องชุดหินปูนแบบ Piezo-Electric	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00	6520-004-0005/1

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all- 52,887,939.22 1,663,657.50 0.00 54,551,596.72

ลำดับ	จังหวัด	แม่ข่าย	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน	รหัสครุภัณฑ์ที่ทดแทน
344	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	00988-รพ.สต.เสารงกลาง	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติพร้อมวัดความอัมตัวของออกซิเจนในเลือด	75,000.00	1	75,000.00	0	0	75,000.00	6515-069-0008/1
345	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	00988-รพ.สต.เสารงกลาง	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 75 นิ้ว	45,000.00	1	30,743.05	14,256.95	0	45,000.00	7730-003-0005/1
346	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	00988-รพ.สต.เสารงกลาง	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 50 ลิตร	95,000.00	1	95,000.00	0	0	95,000.00	7660-055-0001/1
347	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	00990-รพ.สต.ศรีษะจรเข้ น้อย	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์ Droptone	75,000.00	1	75,000.00	0	0	75,000.00	6515-027-0062/1
348	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	00990-รพ.สต.ศรีษะจรเข้ น้อย	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิทัลพร้อมที่วัดส่วนสูง สำหรับเด็กเล็ก	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00	6530-008-0002/3
349	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	00990-รพ.สต.ศรีษะจรเข้ น้อย	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิทัลพร้อมที่วัดส่วนสูง สำหรับผู้ใหญ่	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00	6530-008-0001/1
350	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	00991-รพ.สต.ศรีษะจรเข้ใหญ่	คอมพิวเตอร์ภายใน	18,000.00	1	18,000.00	0	0	18,000.00	6530-005-0001/1
351	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	00991-รพ.สต.ศรีษะจรเข้ใหญ่	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง Light Cured Unit	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6520-009-0001/1
352	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	00992-รพ.สต.วัดศรีวารีน้อย	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 50 ลิตร	95,000.00	1	95,000.00	0	0	95,000.00	6530-003-0001/1
353	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	24411-รพ.สต.เจริญราษฎร์	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง Light Cured Unit	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00	6520-009-0001/1
354	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	24412-รพ.สต.กัลปพฤกษ์ ตำบลบางเสาธง	ตะแกรงล้างแผลสแตนเลส	10,000.00	1	10,000.00	0	0	10,000.00	6530-045-0001/1
355	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	24412-รพ.สต.กัลปพฤกษ์ ตำบลบางเสาธง	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิทัลพร้อมที่วัดส่วนสูง สำหรับผู้ใหญ่	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00	6530-0008-001/1
356	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	24412-รพ.สต.กัลปพฤกษ์ ตำบลบางเสาธง	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิทัลพร้อมที่วัดส่วนสูง สำหรับเด็กเล็ก	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00	6530-0008-002/1
357	สมุทรปราการ	28785-รพ.บางเสาธง	28785-รพ.บางเสาธง	ซ่อมแซมทางเชื่อมและทางลาดจากอาคารผู้ป่วยนอกมาอาคารผู้ป่วยใน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 54 เมตร	2,361,409.00	1	1,344,094.24	1,017,314.76	0	2,361,409.00	9999-020-0001/1